11-02-2024 23:05:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As "crateras" abertas ao longo da via, vem causando sérios prejuízos aos que ali transitam, estando o local já
conhecido pela quantidade de buracos.

Solicitamos operação tapa buracos no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2021

AVENIDA LAERTE CAETANO DA SILVA, 1257, ALTO UMUARAMA, 38.405-371, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 17010/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total